# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9223

**Auteur(s) :** Hamon, échançon [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1177 - 1182, 27 mai]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hamon Pincerna concède à l'abbaye de Savigny un bien à Asnières.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

*B.* Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 122v. Fac-similé du cartulaire

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LX)

Ce bien n'est pas évoqué dans la charte de confirmation générale du roi Henri II (1177-1182) mais évoqué dans la charte de confirmation de l'évêque Henri II de Bayeux de 1182, 27 mai.

### Texte d'après B

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Notum sit omnibus sancte matris Ecclesie filii et fidelibus tam futuris quam presentibus quod ego Hamo Pincerna pro anima domini mei Henrici regis Anglorum secundi et pro salute anime mee et uxoris mee et omnium amicorum meorum concedente Angente uxore mea et Guillermo filio meo dedi et concessi in perpetuam elemosinam liberam penitus et quietam ab omni consuetudine et exactione seculari et omni alio servitio seculari abbatie Savigneii et monachis ibidem Deo servientibus dimidiam acre terre de dominico meo apud Aneires desuper Burum. Quod quia ratum et inconcussum volo esse in posterum id ipsum carta mea testimonio et sigilli mei munimine confirmo. Testibus Guillelmo capellano, Pevrello, Osmundo, Rogero de Lingevara et multis aliis.